令和５年５月

本校入学を考えられている

隣接中学校区にお住まいの

小学校６年生の保護者様

岡山市立芳泉中学校

校長 正 好 東 洋

令和６年度入学生対象の学校公開のお知らせ

新緑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教

育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

次の要項で、令和６年度に本校入学を検討されている児童の保護者の方を対象とした学校公

開を実施いたします。

記

１ 対 象 芳泉中学校に隣接している中学校区に居住し、本校への入学を検討されている

児童の保護者

２ 日 時 令和５年６月８日(木)

３ 場 所 岡山市立芳泉中学校 各教室

４ 時 程 朝読書 ８：３０～ ８：４０

朝の会 ８：４０～ ８：４５

１ 限 ８：５５～ ９：４５

２ 限 ９：５５～１０：４５

３ 限 １０：５５～１１：４５

４ 限 １１：５５～１２：４５

給 食 １３：００～１３：２０

清 掃 １３：２５～１３：３５

５ 限 １３：４５～１４：３５

６ 限 １４：４５～１５：３５

帰りの会 １５：４０～１５：５０

１限～６限の授業を公開。給食・清掃時間の参観はご遠慮ください。

５ そ の 他 ・自家用車での来校はご遠慮ください。

・自転車は、南館１階のピロティへ駐輪ください。

・上履き、下足袋をお持ちください。

・管理棟２階職員室前で受付を済まされた後、ご参観ください。